

حادثه‌ها

شهادت مامور پلیس

در درگیری با سارقان مسلح

● **شرق:** فرمانده انتظامی استان خوزستان، از شهادت یکی از ماموران در درگیری با سارقان مسلح در استان خبر داد. سردار «محمدرضا اسحاقی» گفت: ماموران پایسگاه انتظامی چنانچه شهرستان شوش، حین گشت‌زنی در سه‌راهی رغیوه به سمت روستای دو سلق به خودرو واتنی که دیسک تراکتور را یک می‌کشید مظنون شدند و دستور ایست دادند. سردار اسحاقی بیان کرد: سرنشینان خودرو وات بدون توجه به هشدار پلیس، اقدام به فرار کردند که ماموران به تعقیب آنان پرداختند و برای متوقف کردن خودرو، اقدام به تیراندازی هوایی کردند. وی افزود: در جریان تعقیب و گریز، یکی از سارقان که در عقب خودرو وات مخفی شده بود با اسلحه کلاشنیکف اقدام به تیراندازی به سمت ماموران کرد که راننده خودرو پلیس به نام استوار یکم «مصطفی بیرانونده» از ناحیه چشم راست بهشت مجروح و حین انتقال به بیمارستان به درجه رفیع شهادت نایل شد.

سرق از خوابگاه دانشجویان

● **شرق:** فردی که اقدام به سرقت از خوابگاه‌های دانشجویان در ساختمان کوی دانشگاه تهران می‌کرد، توسط پلیس شناسایی و دستگیر شد. ماموران کلاتری یوسفآباد در پی چندین مورد سرقت وجه نقد و اشیای قیمتی از خوابگاه دانشجویان در ساختمان کوی دانشگاه تهران، موظف شدند موضوع را به‌صورت ویژه رسیدگی کنند. ماموران پس از چندین روز فعالیت اطلاعاتی و حضور نامحسوس در ساختمان کوی دانشگاه تهران موفق شدند فرد سارق را که آبدارچی ساختمان بود، شناسایی کنند. ماموران به دلیل نداشتن مدارک کافی آبدارچی جوان را زیر نظر گرفتند و در زمانی که قصد سرقت از داخل اتاق یکی از دانشجویان را داشت، دستگیر کردند. متهم که ناصر نام دارد در کلاتری به جرم خود اعتراف کرد و درخصوص علت سرقت‌ها به ماموران بیان کرد: برای اینکه آبدارچی بودم، فکر می‌کردم دانشجویان مرا با چشم حقارت نگاه می‌کنند. همیشه به آنها حسادت می‌کردم و برای گرفتن انتقام و آرام کردن دل خودم اقدام به سرقت از اتاق‌های دانشجویان می‌کردم. سرهنگ فرامرز مهری رییس کلاتری یوسفآباد اظهار کرد: ماموران در بررسی از اتاق متهم مبلغی دلار و تعدادی وسایل مسروقه مربوط به دانشجویان کشف و ضبط کردند.

هفت‌تیرکشان فراری به دام افتادند

● **باشگاه خبرنگاران:** فرمانده انتظامی فیروزآباد فارس از شناسایی و دستگیری سه شرور مسلح تحت تعقیب توسط ماموران انتظامی خبر داد. سرهنگ علی نیکنام توضیح داد: در پی شکایت‌های متعدد مردمی از شرور مسلح، شناسایی و دستگیری این فرد در دستور کار ماموران انتظامی قرار گرفت. وی اضافه کرد: این متهم با همکاری افراد شرور دیگر با اقدامات ضدانتمنی و هنجارشکن، مرتکب شرارت‌های متعدد و ایجاد رعب‌وحشت عمومی در فیروزآباد و شهرستان‌های همجوار به ویژه شهر شیراز شده بود. فرمانده انتظامی فیروزآباد گفت: این شرور در سوابق خود جنایات متعددی از جمله وارد کردن ضربات متعدد چاقو که منجر به اغمای یکی از شهروندان در فیروزآباد شده بود، تیراندازی منجر به قطع عضو، تیراندازی به سمت منزل دو نفر از اهالی شهر فیروزآباد، چند تیراندازی از نوع شهر شیراز، خریدوفروش موادمخدر صنعتی از نوع شیشه و هروین، سرقت مسلحانه، حمل و نگهداری سلاح‌های غیرمجاز و جرایم متعدد دیگر را داشت.

نیکنام افزود: اقدامات این فرد شرور و دیگر همدستانش موجب ناامنی و ناراضیانی برخی از شهروندان و ساکنان شهر فیروزآباد و شهرستان‌های همجوار را فراهم کرده بود. وی تصریح کرد: این فرد شرور مدت سه‌سال متواری بود که با توجه به حساسیت این پرونده، با انجام اقدامات اطلاعاتی، ماموران موفق شدند مخفیگاه این شرور مسلح را به همراه دو نفر دیگر از همدستانش در شهرستان سمیرم استان اصفهان شناسایی کنند. فرمانده انتظامی فیروزآباد ادامه داد: با هماهنگی مقام قضایی، اکیبی از ماموران انتظامی این شهرستان به سمیرم استان اصفهان اعزام شدند. نیکنام تصریح کرد: با همکاری فرماندهی انتظامی سمیرم، در عملیات منسجم و غافلگیرانه هرسه شرور دستگیر شدند. وی گفت: در بررسی‌ها و تحقیقات صورت گرفته مشخص شد دو نفر از همدستان این شرور که به همراه وی دستگیر شدند از قاچاقچیان عمده مواد مخدر و سابقه‌دار، متواری و تحت تعقیب هستند. فرمانده انتظامی فیروزآباد خاطر نشان کرد: یکی از این افراد در امر خریدوفروش موادمخدر صنعتی و سنتنی فعالیت می‌کرد و طی دو هفته گذشته در درگیری در روستای آتشکده شهرستان فیروزآباد با استفاده از اسلحه ساچمه‌زنی، فردی را به‌شدت زخمی کرده و متواری شده بود. نیکنام گفت: دیگر همدست دستگیر شده این شرور نیز دارای سابقه کفیری در امر خریدوفروش مواد مخدر از نوع هروین بود و اقدام به فروش مواد مخدر از نوع شیشه می‌کرد. وی تصریح کرد: از این اشرار یک اسلحه کلت کمری به همراه ۲۰ فشنگ مربوطه، یک اسلحه کلاشنیکف به همراه سه‌خشاب مربوط و یک اسلحه ساچمه‌زنی غیرمجاز کشف شده است و تحقیقات در زمینه جرایم احتمالی دیگر از آنان ادامه دارد.

شرق: زنی که متهم است با همدستی دو مرد شوهر صیغه‌ای سابقش را به قتل رسانده، در جلسه محاکمه‌اش جزئیات قتل را توضیح داد.

به گزارش خبرنگار ما، زنی ۲۵ساله گذشته با ماموران اورژانس تهران تماس گرفت و گفت مرد جوانی به نام خشایار دچار گرفتگی قلب شده و نمی‌تواند نفس بکشد. زمانی که تکنیسین‌های اورژانس به محل رسیدند متوجه شدند دقایقی از مرگ خشایار می‌گذرد. آنها عملیات احیا را انجام دادند اما قلب خشایار به کار نیفتاد. بنابرین ماموران پلیس ۱۱۰ را باخبر کردند و گزارش این مرگ را دادند. وقتی ماموران پلیس به محل رسیدند متوجه شدند آثار جراحات نیز روی بدن مقتول وجود دارد. آنها متوجه شدند خشایار در حین درگیری با سه نفری که در خانه بودند به قتل رسیده است. بنابرین هر سه نفر را که شادی، سعید و احمد نام دارند بازداشت کردند. تحقیقات بعدی نشان داد خشایار شوهر صیغه‌ای سابق شادی بود که با او اختلاف پیدا کرده و روز حادثه با هم در گیر شدند در حین درگیری احمد و سعید نیز به کمک شادی رفتند و بعد از بستن دستبویای مرد جوان او را خفه کردند. پزشکی قانونی نیز این یافته‌ها را تایید کرد و در نظریه خود نوشت خشایار به علت خفگی و بسته‌شدن عناصر تنفسی‌اش فوت کرده است. با توجه به مدارک موجود پرونده کیفرخواست علیه هر سه متهم صادر شد و پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۱۳ دادگاه کیفری استان تهران رفت. حاجی نماینده دادستان تهران، روز گذشته در ابتدای جلسه رسیدگی به پرونده، کیفرخواست را خواند و برای سعید به اتهام مباشرت در قتل و احمد و شادی به اتهام معاونت در قتل درخواست صدور حکم قانونی کرد.

در ادامه پدر و مادر داریوش نیز درخواست صدور حکم قصاص کردند و سپس برادر مقتول که خودرواش حین درگیری توسط سعید تخریب شده بود نیز شکایت خود را ارایه کرد. در ادامه به دستور قاضی همتیار، سعید متهم ردیف اول در جایگاه حاضر شد. او اتهام قتل، شرب خمر و تخریب خودرو را قبول کرد اما گفت قتل را به عمد انجام نداده است.

متهم در توضیح آنچه اتفاق افتاده بود گفت: روز حادثه من و احمد در خانه شادی بودیم. یادم تلغن شادی مدام زنگ می‌خورد و خشایار از پشت گوشی به او فحش می‌داد. به شادی گفتمم گوشی را بده تا من صحبت کنم. خشایار به من هم فحش داد و گفت می‌آیم و خانه را روی سر شما خراب می‌کنم. مرتب تهدید می‌کرد. شادی گفت دفعه قبل که آمده بود، همه وسایل من را تخریب کرد و باعث شد صاحبخانه از من بخواهد خانه را تخلیه کنم. وسایلم را هم برداشت و برد و گفت بهتر است ما به خانه او برویم، سنفری با هم رفتیم. من پیاده‌شدم و در زدم اما کسی نذا نبود چون مشروب خورده بودم و در حال عادی نبودم چوبی را که دستم بود پرت کردم که به شیشه ماشین

کلاهبرداری پای دستگاه خودپرداز



شرق: پلیس در تعقیب زن و مردی است که با افتتاح حساب‌بانکی از چندین نفر کلاهبرداری کرده‌اند.

به گزارش خبرنگار ما، مالک فروشگاه رنگ و تجهیزات ساختمانی چندی قبل با مراجعه به پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران به ماموران اعلام کرد توسط شخصی که به‌عنوان خریدار رنگ با وی وارد معامله شده

بود، مورد کلاهبرداری قرار گرفته است.

مالباخته در اظهارات خود به کارآگاهان گفت: فردی ضمن معرفی خود به‌نام منوچهر رضایی، به‌صورت تلفنی سفارش مقداری رنگ داد و شماره کارت من را برای واریز پول گرفت و ساعتی بعد گفت مبلغ ۶۰۰هزار تومان را به صورت علی‌الحساب به حساب واریز کرده و مابقی آن را هنگام تحویل رنگ می‌پردازد. او از من خواست حسابم را بررسی کنم تا ببینم ۶۰۰هزار تومان واریز شده است یا خیر. من نیز همان موقع پای دستگاه خودپرداز رفتم و موجودی حسابم را کنترل کردم اما دیدم پولی واریز نشده است. موضوع را به مشتری گفتم و او از من خواست کارت عابر بانک را به دستگاه وارد و رمزى را که او می‌گوید وارد کنم. اینن کار را انجام دادم اما پس از عملیات بانکی متوجه شدم مبلغی حدود دومیلیون تومان از حسابم برداشت شده و این شخص به‌راحتی از من کلاهبرداری کرده است.

کارآگاهان بعد از اطلاع از چگونگی وقوع کلاهبرداری در اولین مرحله به بررسی تراکنش مالی

پنج قاره

خودکشی زندانی آمریکایی قبل از اعدام

● **فارس:** زندانی محکوم به مرگ آمریکایی سه‌روز قبل از اعدام در سلولش خود را حلق آویز کرد. جسد حلق‌آویز شده این مرد ۴۴ساله که به دلیل قتل یکی از همسایگان خود با ضربات چاقو به مرگ محکوم شده بود، در سلولش پیدا شد. سخنگوی این زندان گفت: متهم در سلولش تنها بود و ظنی در مورد دخالت سایر زندانیان وجود ندارد. این مرد بر اساس برنامه از پیش‌تعیین شده قرار بود در همان روز خودکشی تحت مراقبت‌های قبل از اعدام قرار گیرد. این مرد در سال ۱۹۸۸ به دلیل قتل زنی با ضربات چاقو به مرگ محکوم شد.

سقوط مرگبار از تله کابین

● **ایسنا:**زن و شوهر سوییسی بر اثر سقوط تله‌کابین جان خود را از دست دادند و کودک یک‌ساله آنها به‌شدت مجروح شد. این حادثه زمانی رخ داد که کابین این زوج در مسیر سرپایینی از ایستگاه بالای کوه‌های آلپ در حرکت بود. این کابین حدود ۹۰۰متری مسیرش از کابل جدا شد و سقوط کرد. پلیس محلی سوییس گفت: این تله‌کابین برای جابه‌جایی بار استفاده می‌شد و برای حمل انسان نبود.

حوادث

قتل مرد جوان در خانه همسر صیغه‌ای سابق

۳ متهم در دادگاه جزئیات درگیری مرگبار را شرح دادند



برخورد کرد. من اصلا متوجه نشدم ماشین آنجاست و حتی نمی‌دانستم برای کیست. بعد هم سوار ماشین شدم و برگشتم. می‌خواستم به خانه خودم بروم که شادی گفت سبر کن من هم وسایلم را بردارم و بیایم. گفت می‌خواهد به خانه احمد برود. ما در خانه بودیم که خشایار با لگد در را باز کرد و وارد شد. شادی را زیر مشت‌والگد گرفت و کتکش زد. من به کمک شادی رفتم با قفل فرمانی که داشت من را هم زد. احمد قفل فرمان را از او گرفت و من هم کمربندش را که دست دیگرش بود از او گرفتم. در همین حین خشایار و شادی به زمین افتادند. خشایار سرش به میز عسلی برخورد کرد. شادی گفت دست‌وپایش را ببندیم که نتواند من را بزند. احمد و شادی دست‌وپای او را بستند و کشان کشان به اتاق بردیشم. شادی سعی کرد سر خشایار را بگیرد که صدا نکند تا احمد به ۱۱۰ زنگ بزند اما خشایار دست شادی را گاز گرفت و او هم از من کمک خواست. روی کمر خشایار نشستم و سرش را رو به پایین گرفتم و در بالش فشار دادم تا دادوفریاد نکند. چند دقیقه بعد دوباره شادی خشایار را گرفت و من بلند شدم و مشغول صحبت با تلفن بودم که شادی فریاد زد آب بیاور. او گریه می‌کرد و من فهمیدم خشایار

بدحال شده است. شادی با اورژانس تماس گرفت. وقتی امدادگران آمدند گفتند خشایار مرده است. من اصلا قصد کشتن او را نداشتم. در ادامه احمد، متهم ردیف دوم در جایگاه حاضر شد. او همه اتهامات را رد کرد و گفت: من و شادی در دویی با هم آشنا شدیم. من ماشین کرایه می‌دادم و شادی چندین سال با من کار می‌کرد. بعد هم که به ایران آمدمیم با هم ارتباط کمی داشتیم. می‌دانستم صیغه خشایار شده است و او را چندین‌بار دیده بودم. روز حادثه می‌خواستم به اروپا بروم. ساعاتی قبل از پرواز شادی به من گفت وسایلی لازم دارد. به خانه او رفته بودم که فهرست درخواستش را بگیرم که این اتفاق افتاد. من اصلا در درگیری نقشی نداشتم و حتی دست هم به خشایار نزدم هرچه علیه من اعتراف کرده‌اند دروغ است، می‌خواهند انتقام‌گیری کنند. در ادامه شادی در جایگاه حاضر شد. او گفت: وقتی از دویی به ایران برگشتم، با خشایار آشنا و صیغه او شدم. خشایار را دوست داشتم اما خیلی من را اذیت می‌کرد. کتکم می‌زد و نمی‌توانستم در برابرش مقاومت کنم. هنوز از مدت صیغه ما مانده بود که تصمیم گرفتم آن را به‌همم بزنم. صیغه‌نامه را پاره کردم. با اینکه خشایار اول راضی شده بود اما بعد پشیمان شد و سعی می‌کرد من را برگرداند. این زن درباره ارتباطش با سعید هم گفت: سعید خواستگار دختر بزرگم بود اما نشد باهم ازدواج کنند و دخترم با مرد دیگری ازدواج کرد اما همچنان سعید به خانه من می‌آمد. روز حادثه هم در خانه من بود که خشایار زنگ زد و فحاشی کرد. این زن گفته‌های متهم ردیف اول را تایید کرد و گفت: ما نمی‌خواستیم خشایار کشته شود. من او را دوست داشتم. فقط برای اینکه جلوی کتک‌زدنش را بگیریم دست‌وپای او را بستیم. خیلی شرایط بدی بود. عصبی که می‌شد همه‌چیز را می‌شکست و خرد می‌کرد. می‌گفت باید با من ازدواج کنی اما من نمی‌خواستم این کار را بکنم چون خیلی بدرفتار بود و وقتی شیشه مصرف می‌کرد وضعیت بدتر می‌شد. اگر من می‌خواستم او بمیرد، با اورژانس تماس نمی‌گرفتم و خودم جزئیات را توضیح نمی‌دادم. من خودم همه‌چیز را گفتم البته خشایار آدم منطقی‌ای بود. وقتی عصبانیتش تمام می‌شد، رفتارهایش درست می‌شد. متهم در پاسخ به این سوال که چرا روز حادثه به خانه خشایار رفت، گفت: خشایار دوهفته قبل از این حادثه تعداد زیادی از عکس‌های خصوصی من و خانواده‌ام را از لپ‌تاپم برداشته بود. به من می‌گفت اگر دوباره با من ازدواج نکنی، عکس‌ها را همه‌جا پخش و پدبخت می‌کنم. آپروت را همه‌جا می‌پرَم. من هم برای گرفتن عکس‌ها رفته بودم. می‌دانستم اگر با او صحبت کنم، چون من را دوست دارد، آرام می‌شود.

بنابر این گزارش بعد از پایان دفاعات متهمان و وکلای آنها، هیات قضات شعبه ۱۱۳ برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

پایان سرقت‌های ۳ کیف‌قاپ حرفه‌ای

شرق: سه‌سارق حرفه‌ای که سوار بر موتور از شهروندان، کیف‌قاپی می‌کردند در عملیات جداگانه دستگیر شدند. به گزارش خبرنگار

ما، چندی قبل فردی با مراجعه به پایگاه هفتم پلیس آگاهی تهران اعلام کرد دونفر موتورسوار در منطقه جوادیه راه‌آهن کیف‌دستی او را که حاوی گردنبدن طلای متعلق به همسرش، چندین کارت

عابر بانک، مدارک شناسایی، گوشی تلفن همراه و ۵۰۰هزار تومان وجه نقد بود، سرقت کردند.

مالباخته توضیح داد: در حال بازگشت از مراسم عروسی یکی از بستگان بودیم. همسرم پس از خروج از تالار، طلاهایش را به من داد و من نیز آنها را داخل کیف‌دستی گذاشتم. پس از آن با دیگر اعضای خانواده قصد داشتیم از خیابان رد شویم که موتورسکلتی با دو سرنشین از کنارم عبور کرد و سرنشین عقب آن، کیف را از دستم قاپید.

کارآگاهان با آغاز رسیدگی به پرونده، سرقت‌های مشابه را و بررسی و از سارقان چهره‌نگاری کردند. آنها مطمئن شدند تمامی سرقت‌ها توسط یک گروه انجام شده است و سارقان، بسیاری از مالباختگان را پس از خروج از مراکز تجاری و شعب بانکی محدوده بازار تهران هدف سرقت قرار داده‌اند.

کارآگاهان در گام بعدی به بررسی تصاویر دوربین‌های مداربسته بانکی مراکز تجاری و شعب بانکی محل تردد مالباختگان پرداختند و در سلسله‌اقدامات خود موفق به شناسایی تصویر



یکی از مجرمان سابقه‌دار در زمینه کیف‌قاپی به نام سعید (۲۳ساله) شدند.

سعید توسط کارآگاهان دستگیر شد و در تحقیقات اولیه دو عضو دیگر گروه به نام‌های «ارسل» (۲۴ساله) و «نادر» (۲۳ساله) را معرفی کرد. با شناسایی محل تردد و متهمان در قهوه‌خانه‌ای در منطقه جوادیه راه‌آهن، این محل تحت مراقبت‌های پلیسی قرار گرفت اما مشخص شد که رسول و نادر

پس از اطلاع از دستگیری سعید، دیگر به این محل مراجعه‌نکرده‌اند. اقدامات پلیسی برای شناسایی مخفیگاه و دستگیری دو عضو دیگر گروه ادامه داشت تا اینکه کارآگاهان اطلاع پیدا کنند رسول حین کیف‌قاپی دستگیر شده است. او به پلیس آگاهی منتقل شد و در تحقیقات، مخفیگاه سر کرده را در منطقه اتابک معرفی کرد. به این ترتیب نادر نیز بازداشت شد.

سرهنگ داوود فرد، رییس پایگاه هفتم پلیس آگاهی تهران با اشاره به سوابق متعدد متهمان در ارتکاب جرایم مختلف کیف‌قاپی، موادمخدر و سرقت منزل، گفت: هرسه متهم پرونده از مجرمان سابقه‌داری هستند که بارها به اتهام جرایم مختلف دستگیر و روانه زندان شده‌اند.

سرهنگ فرد گفت: متهمان به ده‌ها فقره کیف‌قاپی و گردنبدن‌قاپی در محدوده بازار، نازی‌آباد، جوادیه راه‌آهن، راه‌آهن، مولوی و... اعتراف و تاکنون تعدادی از مالباختگان شناسایی شده‌اند.

رخداد

اهدای اعضای بدن بیمار مرگ مغزی

● **باشگاه خبرنگاران:** اعضای بدن جوان بزدی که بر اثر سانحه رانندگی مرگ مغزی شده بود، با موافقت والدینش اهدا می‌شود. این جوان ۱۷ساله چند روز پیش در اثر آسیب شدید به مغز در اثر تصادف با موتورسکلت با ضریب هوشی پنج در بخش آی‌سی‌یو بستری شد. از آنجا که آسیب به مغز بیمار بسیار شدید بود، سطح هوشیاری وی از پنج به سطح سه کاهش یافت و مرگ مغزی بیمار توسط تیم پزشکان تایید شد. پس از صحبت با خانواده این بیمار تصمیم بر آن شد که اعضای بدن وی اهدا شود. پس از رضایت خانواده بیمار، دیروز اکیبی از تیم پیوند اعضا از شیراز به یزد اعزام شدند تا کبد این بیمار برای پیوند به شیراز منتقل شود.

نجات معجزه‌آسا از چاه ۸۰متری

● **شرق:** فردی که به چاهی به عمق ۸۰متر سقوط کرده بود، به‌طرز معجزه‌آسایی نجات پیدا کرد. رضا قاسمی سخنگوی سازمان آتش‌نشانی شهریار گفت: سالانه ۱۲۵شهریار از سقوط فردی به درون چاه ۸۰متری در جاده ملارد مطلع شد و بلافاصله از دو ایستگاه آتش‌نشانی به محل اعزام شدند. وی ادامه داد: در این حادثه شخصی در حال حفر چاه به علت نقص فنی دستگاه چاه‌کن به درون چاه سقوط کرده و گرفتار شده بود. آتش‌نشانان بلافاصله با تجهیزات امداد و نجات پس از ایمن‌سازی به داخل چاه رفتند، عملیات نجات آغاز شد و این فرد بدون مصدومیت و به‌طور معجزه‌آسایی از مرگ حتمی نجات یافت.

پر سیدن آدرس، شگرد سارقان

● **پلیس خبزر:** فرمانده انتظامی اهر از دستگیری سارقانی خبر داد که به بهانه پرسیدن آدرس به افراد نزدیک می‌شدند و گردنبدن آنها را سرقت می‌کردند. سرهنگ «علیرضا کردلو» با اعلام اینن خبر افزود: در پی اعلام شکایت یکی از شهروندان مبنی بر سرقت گردنبدنش بررسی موضوع در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت. «کردلو» ادعان کرد: این فرد با مراجعه به پلیس بیان کرد: دو موتورسکلت به بهانه پرسیدن آدرس به من نزدیک شدند و در یک لحظه گردنبدن طلایم را سرقت کردند و از محل متواری شدند. وی خاطرنشان کرد: پلیس با اخذ مشخصات ظاهری متهمان، تحقیقات خود را در این زمینه آغاز کرد و ماموران دریافتند یکی از متهمان فردی سابقه‌دار است. این مقام انتظامی افزود: با شناسایی این متهم، وی در عملیاتی دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل شد. «کردلو» گفت: متهم به سرقت طلاجات شهروندان و با همدستی برادرزنش اعتراف کرد. به اینن ترتیب متهم دوم نیز بازداشت شد.

خرید شارژ از حساب مشتری

● **شرق:** صاحب کافی‌تسی که در نیم‌ساعت سسه‌میلیون‌ریال شارژ از حساب مشتری بی‌خبر خود خریداری کرده بود، دستگیر شد. «سرهنگ تراب نورالهی»، رییس پلیس فتای غرب استان تهران با اعلام این خبر گفت: فردی با مراجعه به داندسرای عمومی و انقلاب اسلامشهر، طی شکایتی مدعی شد برای انجام ثبت‌نام اینترنتی که کافی‌تس در اسلامشهر مراجعه کرده است، متصدی کافی‌ت به بهانه اینکه حساب بانکی‌اش پرورنده ادامه رسیدگی به آن به کارشناسان پلیس فتای غرب استان تهران سپرده شد. در این راستا با تلاش‌های کارشناسان این پلیس و شناسایی مسیرهای برداشت و اخذ استعلامات لازم مشخص شد که برداشت از حساب توسط کافی‌ت موردنظر انجام گرفته‌است. رییس پلیس فتای غرب استان تهران تصریح کرد: در ادامه رسیدگی به پرونده متصدی کافی‌ت با هماهنگی قضایی احضار شد و در بررسی اولیه ضمن اعتراف به بزه انتسابی، اظهار کرد که در این رابطه اشتباهی صورت گرفته و قصد انجام سرقت نداشته است. متهم با پرداخت وجه سرقتی رضایت شاکي را جلب کرد و پرونده به مرجع قضایی ارسال شد.

پرسیده اخبار

● **ماموران فرودگاه کیش، مقدار یز قابل توجهی تریاک را که به شیوه ماهرانه‌ای در بسته‌های شکلات جاسازی شده بود، کشف کردند.**
● **فرماندهی انتظامی شهرستان الیگودرز لرستان از کشف دو هزار و صدسکه تقلبی در این شهرستان خبر داد.**
● **سارقان آهن آلات و تابلوهای راهداری توسط ماموران پلیس شهرستان خواف خراسان رضوی شناسایی و دستگیر شدند.**
● **سارق زورگیر که برای فرار از دست ماموران داخل کانال کولر ساختمان نیمه‌کاره‌ای مخفی شده بود توسط ماموران کلاتری تهران نو دستگیر شد.**
● **رییس پلیس فتای یزد از شناسایی عامل انتشار تصاویر خصوصی و خانوادگی یکی از شهروندان یزدی خبر داد و گفت: دوست سابق شاکي با هدف انتقام‌گیری اقدام به این کار کرده بود.**



عکس: AP